
 

 

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
05 червня 2025 року              № 135 

 
 

Про завірення письмової заяви щодо виїзду дитини за межі України 

у супроводі уповноваженої особи одним з батьків 

 

Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указом Президента України  від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», відповідно до абзацу третього пункту 3 статті 313 

Цивільного кодексу України, абзацу 13 пункту 23 Правил перетинання 

державного кордону громадянами України, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.01.1995 №57 «Про затвердження Правил перетинання 

державного кордону громадянами України» (зі змінами), розглянувши заяву від 

27.12.2024 громадянки ХХХХХХ, матері дитини, (паспорт громадянина 

України серія ХХХХХХ, виданий ХХХХХ МВ ГУМВС України у ХХХХХ 

області 14.07.2009), та подані документи, враховуючи Витяг з Єдиного реєстру 

досудових розслідувань від ХХХХ, виданого Відділенням поліції №1 

Лубенського районного відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Полтавській області в якому зазначено, що ХХХХХХ, ХХХХХ року 

народження, зник безвісти виконуючи бойове завдання в зоні проведення 

бойових дій, враховуючи Витяг з Єдиного реєстру осіб, зниклих безвісти за 

особливих обставин №ХХХХХ від ХХХХХ та враховуючи рекомендації 

опікунської ради при виконавчому комітеті Гребінківської міської ради від 

05.06.2025 (протокол №6), з метою соціального захисту життя та здоров’я 

дитини, її законних прав та інтересів, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

 1. Завірити письмову заяву ХХХХХХ, ХХХХ року народження, від 

26.05.2025 (паспорт громадянина України серія ХХХХХХХ, виданий ХХХХХ 

МВ ГУМВС України у ХХХХХ області ХХХХХ), матері дитини, на виїзд за 



 

 

межі України її неповнолітньої дочки ХХХХХ, ХХХХХХ року народження 

(паспорт громадянина України номер ХХХХХ, орган, що видав ХХХХ від 

ХХХХ, дійсний до 10.01.2028, паспорт громадянина України для виїзду за 

кордон ХХХХХ, орган, що видав ХХХХ від ХХХХ, дійсний до 14.03.2029), яка 

не досягла 16-річного віку, у супроводі уповноваженої матір’ю особи ХХХХ, 

ХХХХ року народження (паспорт громадянина України для виїзду за кордон 

ХХХХ, орган, що видав ХХХХ від ХХХХ, дійсний до 01.02.2033), якій мати 

доручає супроводжувати дитину, нести відповідальність за її здоров’я під час 

перетину кордону та в період поїздки, вирішувати всі питання, які можуть 

виникнути під час перебування дитини на відпочинку та навчанні в 

Сполученому Королівстві Великої Британії, Північній Ірландії, Республіці 

Польщі, Республіці Молдова та інших країнах Шенгейської угоди на період з 

27.07.2025 по 19.08.2025. 

 2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський голова          Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


